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Del av vertikaldelt 
tomannsbolig ‑ Solrikt og 
barnevennlig - Sentral 
beliggenhet på Tromøy.
Lettstelt og praktisk bolig på solrik tomt i attraktivt boligstrøk på 
Tromøya. Boligen er del av vertikaldelt tomannsbolig hvor denne delen 
ble tilbygget og seksjonert i 1999. Boligen er oppført over to plan og 
inneholder: 1. etasje: Vindfang, gang, 2 soverom, bad/    wc/    vaskerom og 
bod. 2. etasje: Gang, wc, stue og kjøkken.
Sentralt beliggende i veletablert og barnevennlig boligområde med 
kort avstand til barne‑ og ungdomsskole, barnehage, bussforbindelser, 
fine turområder og lysløype. Ferjeforbindelse til sentrum fra Skilsøy. 
For øvrig kort avstand til Tromøytunet som bla. byr på 
dagligvareforretning, apotek, klesbutikk, frisør, legesenter m.m. 
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 041 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 672,‑
Selger:	 Robin Fjørstad

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1999
BRA‑i/    BRA Total	  108/    108 kvm
Tomtstr.:	 886 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 206, bnr. 348
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1409230031

Bjørn Gundersen
Eiendomsmegler

Mobil	 472 01 276
E‑post	 bjorn.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Innhold:
1. etasje: Vindfang, gang, 2 soverom, bad/  wc/  vaskerom og bod. 
2. etasje: Gang, wc, stue og kjøkken.

​

Velkommen til 
Hollender-Jonas vei 2B 
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1. etasje: 
Vindfang, gang, soverom 1 (digitalt møblert),  

soverom 2, bad/  wc/  vaskerom og bod.
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2. etasje: 
Gang, wc, stue (digitalt møblert) og kjøkken.
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Plantegning
1. og 2.Etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 108 m²
BRA totalt: 108 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 61 m² Vindfang/    entre, gang, 2 soverom, bad/    
wc/    vaskerom, bod.
2. etasje
BRA‑i: 47 m² Gang, wc, stue, kjøkken.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
16 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksareal = 108 m²
P‑rom = 104 m²
S‑rom = 4 m²
Soverom syd‑øst er tatt med i P‑arealet selv om  
vindu er av mindre type, er innredet til sitt formål.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
886 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt.
Etter muntlig avtale mellom seksjonseierne  
disponerer denne seksjonen areal ved innkjørsel/     
inngangspartiet og areal som grenser mot garasje  
på naboeiendom.

Festeavtale, grunneier Mona Smith‑Sørensen:
Festeavgift kr 322,‑ pr.år
Betales 01.07 hvert år‑ Indeksreguleres etter  
konsumprisindeks hvert 10.år, neste gang i 2030.

Festeavtale, grunneier John Nitter Gundersen:
Festeavgift: Kr 350,‑ pr.år
Betales januar hvert år.
Indeksreguleres etter konsumprisindeks hvert 10.år.

Årlig festeavgift
Kr 672

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 99 år, gjeldende fra  
og med 01.01.1971.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. i henhold til  
endringer i konsumprisindeksen  
(engrosprisindeksen).

Festekontrakt datert
01.01.1971.

Beliggenhet
Solrikt beliggende i veletablert, barnevennlig og  
attraktivt boligområde på Tromøy. Her er det kort  
avstand til barne‑ og ungdomsskole, barnehage,  
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